
1zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

llireilad»laicnatde .'fallazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
f. Bola 5150 4400 Salta

Id (0387J425-5408 - /ú.1 (03S7J../25-5-1../9

Republicu Argentina

Salla. 1 O de Agosto de 2007.

Expediente Nº 867/04.-zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

VISTO:

bias actuaciones por las que la Srta. Adriana Verónica Blane, L.U. 211.558. solicita
equivalencia de materias aprobadas en la Universidad Nacional de La Plata para la Carrera
Licenciatura en Energías Renovables (Plan ele Estudios 2005) ele esta Universidad; y.

CONSIDERANDO:

()ue a l's.58. L1 Comisión de Carrera de la Licenciatura en Energías Renovables. en
dictamen ele i't.:cila 19-12-06. analizó las actuaciones ele referencia en relación al pedido
el'ectuaclo a fs. 57. aconsejando conceder equivalencia en las asignaturas que allí se detallan.

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
R E S U E L V E:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o

/\RTÍCUL..O I": CONCEDER a lazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBASrta. Adriana Verónica Blanc, L.U. 211.558. equivalencia
de asignaturas aprobadas en la Uniwrsidacl Nacional de La Plata por asignaturas del Plan ele
Estudios 2005 de la Carrera de Licenciatura en Energías Renovables de esta Facultad, conforme
al siguiente detalle:

EQUIVALENCIAS DIRECTAS

\nal 1 t I e a I l_ ~ L P ,

Licenciatura en Energias Renovables Universidad Nacional de La Plata

Plan de Estudios 2005 Licenciatura en Energías

1 Renovable Plan de Estudios 1997

.tnglés por -Inglés Técnico (UNLP)
1 -- ·--"-'- - -·- ----- -- -- ·--- --

1

Algebra 1 (UNLP) + Geometría
Analítica (UNI.P) + Prueba

- Introducción a la Matemática
1

.. Complementaria va tomada ( Is.

1

41145) + Análisis l'vlatemático 1 LER
1

97-UNSa).
1- Algebra Lineal y Geometría Analítica ., Algebra 1 (UNL.P) + Geometría 1

, . t



JzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

llireoidad»lacicnatdeo 'falla
FACULTA{) DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

A,·. Uolil'iu 5150 - -1-1()() Su/tu

Id (0387)425-5408 - hn (0387)425-54-19

ffrpu/Jlicu A rg<'llll nuzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Res. D. Nº 289/07

J\RTICULO 2'': 1-lágase saberzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAy comuníquese con copia a lazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBASrta. Adriana Verónica 131anc,zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

L.U. 211.558 y vuelva al Departamento Alumnos de esta Facultad, para su toma ele razón y

demás efectos. Cumplido ARCHIYESE.-

o

RMD.

. í !»
egg.gge;gg
~SECRETARIO A DEWCO

FACULTAD DF. CIEN IAS EXACTAS

I
,~

.:w. tlüRBERTO ALEJAHD O BONINI
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS C:XACTAS


